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Tjänsteskrivelse

Nämndsbudget 2019 - Verksamhet och ekonomi 
FSKF-2018-876

Sammanfattning
Nämndsbudget 2019 – Verksamhet och ekonomi innehåller en beskrivning av förskolenämndens 
ansvar, planering av verksamheten, volymer och ekonomi. Förskolenämnden kommer vid 
sammanträdet i mars 2019 att behandla förslag till nämndsmål och målindikatorer.

I förslaget till nämndsbudget ingår reviderade riktlinjer för ersättning till kommunala och 
fristående förskolor och pedagogisk omsorg, Regler för ersättning till kommunala och fristående 
förskolor och pedagogisk omsorg, som beskriver vad som styr vilken ersättning som en förskola eller 
pedagogisk verksamhet får per barn.

Förskolenämnden föreslås även besluta att fastställa kommunal ersättning för barn i förskola 
och pedagogisk omsorg, enligt Grundbelopp till förskolor och pedagogisk omsorg 2019. 

Förslag till beslut
1. Förskolenämnden godkänner Nämndsbudget 2019 – Verksamhet och ekonomi och 

översänder den till kommunstyrelsen
2. Förskolenämnden godkänner Regler för ersättning till kommunala och fristående förskolor och 

pedagogisk omsorg
3. Förskolenämnden upphäver i och med detta tidigare Riktlinjer för ersättning till kommunala 

och fristående förskolor och pedagogisk omsorg (FSKF-2014-4354)
4. Förskolenämnden fastställer grundbelopp för år 2019 enligt Grundbelopp till förskolor och 

pedagogisk omsorg 2019, för barn som är bosatta i Malmö och som är inskrivna i förskola 
eller pedagogisk omsorg.

Beslutsunderlag
 G-Tjänsteskrivelse Förskolenämnden 190220 Nämndsbudget 2019 - Verksamhet och 

Ekonomi
 Specifikation av grundbelopp 2019
 Grundbelopp till förskolor och pedagogisk omsorg 2019
 Regler för ersättning till kommunala och fristående förskolor och pedagogisk omsorg
 Nämndsbudget 2019 - Verksamhet och ekonomi

Beslutsplanering
Ordförandeberedning FSKN 2019-02-11
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Beslutet skickas till
Kommunstyrelsen

Ärendet
Utifrån kommunfullmäktiges budget ska respektive nämnd upprätta en egen budget för 
nämndens verksamhet. Nämndsbudget 2019 – Verksamhet och ekonomi innehåller en beskrivning av 
nämndens ansvar, planering av verksamheten, volymer och ekonomi. Förskolenämnden 
kommer vid sammanträdet i mars 2019 att behandla förslag till nämndsmål och målindikatorer. 
Detta enligt kommunfullmäktiges tidplan för budget och uppföljning under år 2019. 
Nämndsbudget 2019 – Verksamhet och ekonomi framgår av separat rapport.

Vilken ersättning som en förskola eller pedagogisk verksamhet får per barn styrs av ett antal 
lagar, förordningar och kommunala beslut. Syftet med det ekonomiska regelverket är att för 
fristående och kommunala aktörer tydliggöra vilka olika ersättningar som betalas ut per barn och 
hur avstämningen går till. I samband med förskolenämndens sammanträde i september 2018 
beslutades det att en revidering av nämndens riktlinjer för resursfördelning kommer presenteras 
när nämnden beslutar om budget 2019 (FSKF-2018-15278). Reviderade riktlinjer för ersättning 
till kommunala och fristående förskolor och pedagogisk omsorg finns bilagt i Regler för ersättning 
till kommunala och fristående förskolor och pedagogisk omsorg. Förskolenämnden upphäver i och med 
detta tidigare Riktlinjer för ersättning till kommunala och fristående förskolor och pedagogisk omsorg (FSKF-
2014-4354).

På grund av att det hölls allmänna val i Sverige under 2018 beslutas förskolenämndens budget av 
en ny förskolenämnd. För att möjliggöra för nämnden att fördela bidrag till kommunala och 
fristående verksamheter antog nämnden i december 2018 Beslut om ersättningar 2019 till förskolor 
och pedagogisk omsorg inom nämndens ansvarsområde (FSKF-2018-873). Detta bidrag i form av 
grundbelopp för 2019 baserades på 2018 års tilldelade kommunbidrag till dess att 2019 års 
budget är beslutad av förskolenämnden. Efter att nämndsbudget 2019 är beslutad kommer en 
justering mellan erhållen ersättning och ersättning enligt budget 2019 att regleras retroaktivt från 
januari 2019.

I och med antagandet av nya ersättningsnivåer för förskoleverksamheten 2019 beslutar 
förskolenämnden att fastställa att kommunal ersättning för barn i förskola och pedagogisk 
omsorg fördelas enligt bilaga Grundbelopp till förskolor och pedagogisk omsorg 2019. 
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